





SEGUNDA ATA SUPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 16/2018-SEAG/SRP PARA RECEBIMENTO DE **DOCUMENTAÇÃO**

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês junho de 2018, às 14:20h (quatorze horas e vinte minutos), na sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, sito à Rua José Siqueira, nº 396, nesta cidade de Viçosa do Ceará-CE, reuniu-se a Pregoeira, Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com a equipe de apoio, composta pelo Sr. Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para julgamento de documentação da licitante LEDA RAMOS DOS SANTOS, CNPJ nº 13.000.783/0001-55, neste ato representada pela titular Sra. Leda Ramos dos Santos, CPF nº 624.650.743-34, participante do Pregão Presencial nº 16/2018-SEAG/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, que fora inabilitada, na sessão do dia 20 de junho de 2018, e concedido o prazo legal de 08 (oito) dias para regularização da documentação. A licitante LEDA RAMOS DOS SANTOS, CNPJ nº 13.000.783/0001-55, protocolou documentação complementar no dia 22 de junho de 2018, às 14:20hs no Setor de Licitação desta Prefeitura. Após verificar, conferir e julgar o documento apresentada pela licitante, foi verificado que a mesma atendia as exigências editalícias, retificando, assim, a habilitação da referida licitante que apresentou proposta vencedora para os itens: 38, 41, 42, 95, 97, 98 e 99, com valor total de R\$ 320.590,00 (trezentos e vinte mil quinhentos e noventa reais). Nada mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a sessão às 14:25hs (quatorze horas e vinte cinco minutos), do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira, equipe de apoio e licitante presente. Viçosa do Ceará-CE, 22 de junho de 2018.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará LICITANTE:

LEDA RAMOS DOS SANTOS CNPJ nº 13.000.783/0001-55

Leda Ramos dos Santos

ANTÔNIO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Membro da equipe de apoio

FRANCISCO ERIVAN MACHADO MAGALHÃES

Suplente da equipe de apoio